
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 01.02.2017 № 18 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 11.01.2017 

№ 3 „Про склад координаційної ради з питань громадського бюджету 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади“  

    

Відповідно до статті 52 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою організації робіт, пов’язаних з реалізацією громадського 

бюджету (бюджету участі), впровадження та реалізації інноваційних механізмів 

залучення громадськості до розподілу коштів бюджету міської об’єднаної 

територіальної громади, враховуючи пункт 4 Положення про громадський 

бюджет (бюджет участі) Пирятинської міської об’єднаної територіальної 

громади, затвердженого рішенням шістнадцятої сесії міської ради сьомого 

скликання від 09.11.2016 № 283, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

         внести зміни до координаційної ради з питань громадського бюджету 

(бюджету участі) Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади, 

затвердженої рішенням виконавчого комітету міської ради від 11.01.2017 № 3 

„Про склад координаційної ради з питань громадського бюджету Пирятинської 

міської об’єднаної територіальної громади“, доповнивши її склад наступною 

особою: 

          Снаговський Олександр Олександрович – голова Ради підприємців (за 

згодою). 
 

Міський голова    О.РЯБОКОНЬ 

 

http://www.docufreezer.com/order

	bookmark0
	bookmark1

